DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O GOLEIRO DE HANDEBOL: DA
REFLEXÃO À AÇÃO DE UM TREINAMENTO ESPECÍFICO. de autoria de LIDIANE DE
LIMA VASCONCELOS, JANAÍNA HILÁRIO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais III
CONAEF referente ao ISSN 2317-1235.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/92479

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/92479